
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2011. november hó 21. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2011. november 21-én Oldalszám: 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat  Képviselő-testületnek 2011. november hó 21. napján 
17.00 órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Gál József ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 főből 6 képviselő van 
jelen. Az ülést megnyitja.

Dr. Hajdu Lajos polgármester a jegyzőkönyv hitelesítésére ifj. Nagy György képviselő és Czinege 
Béla alpolgármestert javasolja megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

200/2011.(XI.21.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére ifj. Nagy György képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Ifj. Nagy György képviselő
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  mai  rendkívüli  testületi  ülés  összehívására,  
Berekfürdő Község tervezett ivóvízminőség-javítás fejlesztése KEOP 7.1.0/11 Derogációs víziközmű 
projekt előkészítése pályázat benyújtása miatt került sor. 
Ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

201/2011.(XI.21.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Készült: 2011. november 21-én Oldalszám: 2/4



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Berekfürdő Község tervezett ivóvízminőség-javítás fejlesztése KEOP 7.1.0/11 Derogációs 
víziközmű projekt előkészítése pályázat benyújtása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 
 
Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N a p i r e n d i      p o n t o k 
t á r g y a l á s a

1. Napirendi  pont:  Berekfürdő  Község  tervezett  ivóvízminőség-javítás  fejlesztése  KEOP   
7.1.0/11 Derogációs víziközmű projekt előkészítése pályázat benyújtása.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  az  ivóvízminőség-javító  projektre  az  előterjesztés 
kiküldésre került. Az előkészítési tevékenység költségének 15 %-a elszámolható, és a 15 %-os saját  
forrás biztosítására is van pályázati lehetőség. A pályázatot december 15-ig kell benyújtani. A pályázat  
megírásáért nem kell fizetni.

Potornainé Szűcs Katalin  jegyző  felhívja  a  képviselők figyelmét  arra,  hogy a  pályázati  űrlapon a 
lakosságszám  967  fő,  mivel  a  2001.  évi  adatok  alapján  dolgoztak,  azonban  a  támogatás 
összefüggésben van a lakosságszámmal. Ezzel kapcsolatosan még visszajelzést vár. 

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  a  pályázat  mellékleteként  elküldené  a  Statisztikai  Hivatal  szerint  
Berekfürdő hivatalos lakosságszámát.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy ezt a projektet azért kell megvalósítani, mert Berekfürdő 
vizében 1 század százalékkal magasabbak az ammóniaértékei a megengedettnél. A lakosságszámnak 
megfelelően fogják elkészíteni  a  szűrőrendszert,  nyáron  azonban 3000 fő az  ellátandók száma.  A 
szűrőrendszer nem biztos, hogy bírni fogja az ellátást, ezért javasolja ezt is beleírni a pályázatba.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a fogyasztás alapján kell elkészíteni majd a tervet.

Czinege Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy ez viszont  megdrágíthatja  a  kivitelezést.  Arról  sincs 
felmérés, hogy mennyivel fogja ez megdrágítani a vizet, illetve az abból befolyó bevétel kit illet meg.

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja a határozati javaslat elfogadását. A pályázati űrlapon pedig a  
lakosságszámot, a nyáron ellátandó létszámot, illetve a vízbekötések számát tüntessék fel.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2011. november 21-én Oldalszám: 3/4



202/2011.(XI.21.) Önkormányzati határozat
Berekfürdő Község tervezett ivóvízminőség-javítása fejlesztés KEOP 7.1.0/11 Derogációs 
víziközmű projektek előkészítése pályázat benyújtásához

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. elhatározza, hogy Berekfürdő Község Önkormányzata pályázatot nyújt be az Európai 
Unió  Környezet  és  Energia  Operatív  Program,  KEOP-7.1.0/11  kódszámú Derogációs 
Víziközmű projektek előkészítése pályázati konstrukcióra, valamint a KEOP-1.3.0/09-11 
kódszámú  ivóvízminőség-javító  fejlesztés  pályázati  konstrukció  keretében  elnyerhető 
támogatás iránt a „Berekfürdő ivóvízminőség-javítási projekt” beruházás megvalósítására.

2. elhatározza,  hogy  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  a  KEOP 7.1.0/11.  Derogációs 
Víziközmű projektek előkészítése című konstrukció keretében jelen határozat mellékletét 
képező Pályázati Űrlapon szereplő támogatási összeg elnyerésére az Ivóvízminőség-javító 
Program felgyorsításáról szóló 1224/2011.(VI.29.) Kormány határozat alapján pályázatot 
nyújt be.

3. elhatározza,  hogy a pályázathoz szükséges önerő összegét  EU Önerő Alapból  kívánja 
biztosítani  a  33/2011.  (IX.  29.)  BM  rendelettel  módosított  önkormányzatok  és  jogi 
személyiségű  társulásaik  európai  uniós  fejlesztési  pályázatai  saját  forrás  kiegészítése 
2011. évi támogatásának rendjéről szóló 15/2011. (IV. 22.) BM rendelet alapján 

4. felhatalmazza a polgármestert, hogy az előkészítő szakasz pályázati dokumentációjának 
összeállításához, és benyújtásához szükséges intézkedéseket megtegye.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti. 

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester      jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: ifj. Nagy György :/             /: Czinege Béla :/
             képviselő  alpolgármester       

Készült: 2011. november 21-én Oldalszám: 4/4


